СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___19.11.2021      №    __86/2____

Об отмене решений Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
№53/2 от 06.11.2019г. и №82/16 от
02.07.2021г. и о проведении
дополнительных мероприятий по
социально-экономическому развитию
Гагаринского р-на г.Москвы в 2021 году:
работы по завершению капитального
ремонта помещения МРО «Гагаринское»
МГО ВОИ по адресу Ломоносовский пр-кт,
д.15 за счет средств СЭР 2021г.

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012г. № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 4 Постановления Правительства
Москвы от 13.09.2012г. №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию районов города Москвы», Регламентом реализации полномочий по
принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию Гагаринского района города Москвы утвержденным решением
Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 28.10.2014г. №36/16, Совет
депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Отменить решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский №53/2 от
06.11.2019г. «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому
развитию Гагаринского района города Москвы в 2019 году: восстановительные работы в
помещении Общества инвалидов Гагаринского района по адресу: Ломоносовский проспект, д.
15» и №82/16 от 02.07.2021г. «О проведении дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию Гагаринского района в 2021 году: работы по завершению
капитального ремонта помещения МРО «Гагаринское» МГО ВОИ по адресу Ломоносовский
пр-кт, д.15».

2. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию
Гагаринского района города Москвы в 2021 году - работы по завершению капитального
ремонта помещения МРО «Гагаринское» МГО ВОИ по адресу Ломоносовский пр-кт, д.15 на
общую сумму: 110 362,32 руб., за счет средств социально-экономического развития района
2021 года, в соответствии с приложением к настоящему решению.

3. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить реализацию
утвержденных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
Гагаринского района в 2021 году.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного административного
округа города Москвы, управу Гагаринского района города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гагаринский
http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                                Русакова Е.Л.

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
  от 19.11.2021г. №86/2

Перечень работ по завершению капитального ремонта помещения

МРО «Гагаринское» МГО ВОИ по адресу Ломоносовский пр-кт, д.15

№ Наименование работ и
материалов

Ед.
измерения Цена, руб. Кол-

во
Стоимость,

руб. Примечание

1 Система видео-домофонии: оборудование, монтажные и пуско-наладочные работы

1.1. Монитор домофона
цветной CTV-M1704MD шт. 10 500,00 4 42 000,00

1.2. Вызывная панель цветная
CTV-D1000HD шт. 4 500,00 1 4 500,00

1.3. Видеокамера AHD
купольная шт. 3 000,00 1 3 000,00

1.4. Источник питания
камеры шт. 750,00 1 750,00

1.5.
Расходные материалы
(кабель, короб, гофра ,
крепеж и т.п.)

комплект 1 750,00 1 1 750,00

1.6. Монтажные и
пусконаладочные работы комплект 8 000,00 1 8 000,00

  ИТОГО система видео-
домофонии:       60 000,00

ИТОГО система видео-
домофонии с НДС
(20%):

      72 000,00

2 Система противопожарной сигнализации: проектные работы

2.1. Проектные работы комплект 31 968,60 1 31 968,60

Рассчитано в
соответствии с

МРР-5.3-16.
Сборник 5.3

ИТОГО проект системы
противопожарной
сигнализации:

      31 968,60

ИТОГО проект системы
противопожарной
сигнализации с НДС
(20%):

      38 362,32

  ВСЕГО:       110 362,32

	РЕШЕНИЕ
	___19.11.2021      №    __86/2____